<http://www.sghq.bg>

▸ **В сянката на Ориента. Образите на Другия и Балканите в изкуството на художници от България, Гърция, Румъния и Сърбия / Софийска градска художествена галерия, ул. „Гурко“ 1 / 14 септември – 26 ноември.** „В сянката на Ориента“ е първи по рода си международен проект, инициран от българска институция, който цели представянето на визуален разказ с творби на едни от най-ярките художници от България, Гърция, Румъния и Сърбия, работили активно през втората половина на XIX и първата половина на XX в.

Във всяка от залите на галерията могат да бъдат разгледани различни аспекти от работата на Елена Назърова, която дълго изследва обектите-вдъхновители преди от тях да се родят нови илюстрации или графики.

▸ **В памет на Димитър Трендафилов / Катедра по плакат и визуална комуникация – Национална художествена академия / Червената точка, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ 24 / 11 октомври – 11 ноември.** Изложбата представя калиграфии, сериграфии и литографии на Димитър Трендафилов, както и последните му пет работи, които за пръв път излизат от дигитална среда. "Димитър Трендафилов е автор, чието творчество върви по тънкото острие между абстракцията и сюрреализма.

Представените автори са Андонис Донеф, Боряна Петкова, Вито Валентинов, Дан Пержовски, Игор Ешкиня, Камен Стоянов, Красимир Терзиев, Лъчезар Бояджиев, Майк Буше, Мартина Вачева, Михаил Михайлов, Младен Милянович, Недко Солаков, Правдолюб Иванов. www.sariev-gallery.com/

▸ **Път на младите VI / групова изложба / Културен център Бялата къща, ул. „Пълдин“ 12 / 25 октомври – 7 ноември.** В последната за тази година експозиция от поредицата „Път на младите“, ще бъдат представени живописни творби на Галина Христова, Гергана Балабанова и Ренета Павлова, колажи на Поли Велкова и метални пластики на Иван Иванов.

▸ **Резонанс от комшиите / групова изложба / Галерия за съвременно изкуство Резонанс, ул.